PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO

DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS
COMISSÃO DE MONITORIAS

EDITAL Nº 060/2018-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DO BOLSISTA/ORIENTADORE
CONTEMPLADO COM A BOLSA DE
MONITORIA ESPECÍFICA PARA
ACOMPANHAMENTO DE ACADÊMICOS
INDÍGENAS DO PROGRAMA DE MONITORIAS
ACADÊMICAS DA PRÓ-REITORIA DE
GRADUAÇÃO – UNIOESTE.

  A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais, considerando:

 a Resolução nº 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012;

 o Edital nº 041/2018-Prograd, de 09 de abril de 2018;

 O Edital nº 056/20018-Prograd, de 24 de abril de 2018;

 o Edital nº 059/2018-Prograd, de 15 de maio de 2018, e,

 a análise da proposta de projeto de Monitoria realizada em 18 de maio de 2018,
na cidade de Cascavel, pela da Pró-reitoria de Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná e Comissão Universidade para os Índios –
CUIA/Local;

  TORNA PÚBLICO

 O resultado final do bolsista/orientador classificado com a bolsa do Programa de
Monitorias da Unioeste/Prograd, específica para acompanhamento de acadêmico indígena,
conforme anexo I.

 A Pró-Reitoria de Graduação, encaminhará ao monitor contemplado, por e-mail, as
informações necessárias para a abertura de conta corrente e os formulários que deverão ser
encaminhados.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 21 de maio de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MACHOPE
Pró-Reitora de Graduação

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO

DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS
COMISSÃO DE MONITORIAS

Anexo I ao Edital nº 060/2018-Prograd, de 21 de maio de 2018.

BOLSISTAS/ORIENTADORES CLASSIFICADOS

Monitor Orientador Curso

Natasha Amorim Pereira Paulo Humberto Porto Borges Pedagogia - Cascavel – Matutino